Mundū est biēniū ex q̄
apd hypponē regius
cepit esse ista mēoria: ⁊ mul
tis qd̄ certissimū nobis ē nō
datis libellis de his q̄ mira
biliter facta sūt: illi ipsi q̄ da
ti sunt ad septuagita ferme
numez puenerāt qñ ista cō
scripsi. Calame⁹ vobis ⁊ ipsa
memoria pri⁹ esse cepit: cre
brius dant: incōpabili mul
titudine supant. Asali etiaz
q̄ colonie vīce vicina ē mul
ta p̄clara p̄ bñm̄ martyrem

stephanū facta cognouim⁹: ⁊ ex eis flagellabitis i syna-
 gogis vestris. Et reliqua.
**Ex omēparto bti hieronymi
 presbyteri de eadē lectioe.**
Hoc quod antea dixeram⁹
 vos implete mensurā patrum
 vrorum ad personā dñi p-
 nere eo q̄ occidendus esset
 ab eis potest et ad discipu-
 los eius referri: de quibus
 nunc dicit. Ecce ego mitto
 ad vos prophetas et sapiēs-
 tes ⁊ scribas ⁊ et ex eis cru-
 cifigētis ⁊ occidetis: et ex eis
 flagellabitis in synagogis
 vestris et persequimini de-
 clūtate in ciuitatē: vt ⁊ plea-
 tis mensuram patrum vrorū
Tu. 8. Impi⁹ sup iustum ta-
 cturā fecerunt vt eum mor-
 ti traderēt. Ad ille gaudēs
 suscepit lapides vt mereret
 accipere coronā glorie. **8.**
 Continuerunt aures suas
 et impetum fecerunt vnā
 mes in eum. At ille. **Lc. 2.**
Simulq̄ obſua iuxta
 ap'lm scribentē ad co-
 rinthios varia dona esse dis-
 cipulorum xp̄i alios pphē-
 tas q̄ ventura p̄dicāt: alios
 sapientes q̄ nouerint qñ de-
 beant proferre fermōnē: al-
 ios scribas in lege doctissi-
 mos: ex quibus lapidatus est
 stephan⁹ / paul⁹ occisus / pe-
 ss. ij.

Inuentiois

trus crucifixus et flagellatus in
 actibus apostolorum discipuli: et
 percussus sunt eos de ciuitate
 in ciuitate/ expellentes de iu-
 dea ut ad gentium populum trans-
 migrarent. **¶** At ueniat sup-
 vos ois sanguis iustus qui ef-
 fusus est super terram: a sangui-
 ne abel iusti usque ad sangui-
 nem zacharie filij barachie:
 quem occidistis inter templum et
 altare. De abel nulla est am-
 biguitas qui is sit: quem cayn
 frater occidit. **¶** Iustus autem
 non solum ex dicitur nunc sententia/
 sed ex genesis testimonio con-
 probatur: ubi accepta a deo
 eius narrant munera. **Tu. B.**
 Stephanus seruus dei quem
 lapidabant iudei/ uidit celos
 apertos uidit et introiit. **¶** Bea-
 tus homo cui celi patebant. **¶**
 Stephanus autem plenus gra-
 tia et fortitudine faciebat pro-
 digia et signa magna in po-
 pulo. **Beatus. Lectio. ij.**
Querimus quomodo sit iste za-
 charias/ filius bar-
 achie: quomodo multos legimus za-
 charias. Et ne libera nobis
 tribuat error facultas: ad-
 ditum est quem occidistis inter tem-
 plum et altare. In diuersis di-
 uersa legitur et de beo singulo-
 rum opinionem exponere. Alij
 zachariam filium barachie di-

cunt/ qui in duodecim prophetis
 uideatur est patrisque in eo
 nomen consentit: sed ubi occi-
 sus est inter templum et altare
 scriptura non loquitur: marie
 cum temporibus eius uix ruine tem-
 pli fuerint. Alij zachariam
 patrem iohannis baptiste intel-
 ligi uolunt: ex quibusdam apo-
 criforum somnis approbantes
 quod propterea occisus sit: quod sal-
 uatoris predicari aduentum
 Et hoc quod de scripturis non
 habet auctoritatem ad faci-
 litate pertinet/ qua probatur.
Tu. B. Patefacte sunt ianue
 celi christi martyri beato stephano
 Qui in numero sanctorum inuenitur
 est primus/ et ideo triumphat in
 celis coronatur. **¶** Uidit bea-
 tus stephanus celos apertos/
 uidit et introiit. **Qui. Le. xij.**
Alij istum uolunt esse
 zachariam qui occi-
 sus est a iouis rege iude iter
 templum et altare: sicut regnum
 narrat hystoria. Sed obser-
 uandum quod ille zacharias non sit
 filius barachie: sed filius io-
 iade sacerdotis. **¶** An et scri-
 ptura refert. Non fuit reor-
 datus iouis patris eius totidem
 qui sibi fecisset bona. **¶** Tu ergo
 zachariam teneamus/ et occisio-
 nis sentiat locus: querimus
 quare barachie filium dicat et

... Zacharie
 ... iohannis
 ... iouis
 ... rege
 ... iude
 ... iter
 ... templum
 ... altare
 ... sicut
 ... regnum
 ... narrat
 ... hystoria
 ... Sed
 ... obser-
 ... uandum
 ... quod
 ... ille
 ... zacharias
 ... non
 ... sit
 ... filius
 ... barachie
 ... sed
 ... filius
 ... iouis
 ... iade
 ... sacerdotis
 ... An
 ... et
 ... scri-
 ... ptura
 ... refert
 ... Non
 ... fuit
 ... reor-
 ... datus
 ... iouis
 ... patris
 ... eius
 ... totidem
 ... qui
 ... sibi
 ... fecisset
 ... bona
 ... Tu
 ... ergo
 ... zachariam
 ... teneamus
 ... et
 ... occisio-
 ... nis
 ... sentiat
 ... locus
 ... querimus
 ... quare
 ... barachie
 ... filium
 ... dicat
 ... et

nō ioiade? Barachias in līn
 gua nra bñdictus dñi dicit
 et sacerdotis ioiade iustitia
 hebreo noie demonstrat. In
 euāgelio quo vtunt nazarei
 pro filio barachie filiū ioia-
 de scriptū repim⁹. Simpli-
 ciores fr̄es inter ruinas tē-
 pli et altaris siue in exitib⁹
 portarū; q̄ syloam ducūt ru-
 bra saxa mōstrantes; zacha-
 rie sanguie putāt esse polluta.
 Non p̄dēnamus errorez; q̄
 de odio iudeoz; et fidei pietate
 descēdit. **Tu. B. Sctē**
 dei preciose promarty; ste-
 phane qui virtute charitat; circūfultus
 vndiq; dominū p̄ mimico exorasti
 populo. **Fūde** preces p̄ deuoto tibi
 nunc collegio. **At** tuo p̄p̄tius
 influētū dñs nos purgatos
 a pctō iungat celi ciuib⁹.
Fūde. Sēq̄ntia sancti euangelij; fm̄ mat. C. p. xxiii
In illo tpe; Dixit ies⁹
 turbis iudeoz et p̄n-
 cipib⁹ sacerdotuz. Ecce ego
 mitto ad vos prophetas et
 sapientes et scribas; et ex illis
 occidētis et crucifigetis; et
 ex eis flagellabitis in syna-
 gogis vris; et p̄sequimini de ci-
 uitate in ciuitate; vt veniat
 sup vos ois sanguis iustus
 q̄ effusus est sup terrā a san-